
Zarządzenie Nr 5/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 27.02.2020 r. 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszy Świadczeń Socjalnych w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam głównemu księgowemu. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 1/A/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej z dnia 02 stycznie 2018 roku w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 


